
Hit Hltit J i vokvm: íat
AA+4AA4AVtAWiA jjMtU 444444444 444444444444

rzjttyntwhitOHlí
- T'Ay do i ipol-- k t ' olil fccilIPOTOP Ali

U gaaw Kj'iiwimi-r-'iw"a-8"'-S- H

I Hpl: Hr MimiJ'Z Ui'itikí fMiu lo

ťnu li(il UfUlm Tt fnn " lMpil WK' iJvnl w'řfllf

i)i'l Uttiu liw Jfli" lli---- í l'frM t imiml ním iill-ni-
' l" fM 0"'W""l ' "lfl IWIM )1'H

W ImlilU Ilii-t- J f ) vlfťťHIr'lf'ln '
l llao

At lll-- Avédové ulojí (od (t it
lw hovou íi byť by jí í h pomocí
boží lodobylí ftiťtw z ní není vol-

ných cesl Vlé okolí je V Cllkoil

švédultýcb SflíU-- i slojí ve

K řepících ve Véliiní v Krakově
u pí hranící má oaéoé íly xvé

lozložcny

ví

d fxttinii tm viUi li fit lílib t!t

línb (Sk ubwiú AfUt(' n

vfí ífkin krdovni
AllHll' doibll filHUH"

- Uuv hhn ptíilí lín lo To povcd-ví- í iihcIIi krilovni'

odpov'ď'l kim'b'ř Kornneki 'í jí j''( irílv pita ' jí doni-- i

Oni linii joi na lifv' vácbni p'í la VAh-bn- í na ní pohlíli nad j

Eí

H3

0

Bolí vás v zádech?
P4trjto po přičíně Mú2 to býli onfcmocrč-r- í ledvi-

nové proto vunúiu ííiřit d

Sovorúv Silite! ledvin

ťnii iiuiUfj zuřil jako ianén

hk ve vém hvtu 1'ckclllá po

mstu IJohimhiva líadzívílla pfívá
h la ho itm!n k íh iislví V

(Severa'6 Kídncv and Livor Remcdy) a pdosti na tom ž'' se vyrvi) z iidou
jeho Ze mu llll pJhil a heZliia!! A m A Aabj 1 í Ir' i cArn r~

že ho života pohavil pokryl ho

j'té hanhoii pod jakou nctolíki
U IUI rutovin při zipalu lodvin a rrécby7c radr- - C4

0 žení mo4 téí pří boltotném ocrriéíovaíí fcj
moči oteklých nohou a boicetoch v zádech jž původ svůj

vzaly v chorých ledvinách při žloutence a kyteloai v žaludku gr
Při nezadrítdívoati moče u dítek cuvčcičil ec znarnoníti

M M ! I I li !„ I I ltl„ 1 í„l (l„rilíi'l íl ulv C4

bilní jako o%latn' í '! fakr mním a iilt kín-b'- í yt(řt
l'ui '1'yfuUnn' h'U: pravd h lavin ovcnv :

MÍloMÍvý (! I'nb riin 'n chvílí np'l pokračoval:
vítritd abych ufon 'btcl o j'nh lď AI do M'd'í nasínli

loni f í''í ah- - mní !' hotovi jchI' dic vpni
Uu p'íll' bvtin' diivioovafí Ýfvú 11(1 tíla 6 v - 1 í íi ncadr
sloučil v f ciiHfoidiovV' loj'- - jisto np% uU' m afin! ná proměnlivost
neboť ifii bok páh'fi( co by mu na''ho národa kťrv jíiko IVoIhim

inníití doajínla nebyli uéinílí ne-- j i- - novou postavil n eb' pííjí
bof oni jíiko sluhovi'' boží vvlíkou má Zdali miii-w- ' ilooťatí

í juoIí íijíitciim í ji-t- t toto ohrácrní uprímiii'' o'hot

zrúiďiim 'stovii(i (i ii'hovi'ivíilí ýc ui-u- í iu vslroi i ž o'lhoillíiiiost

musí úl" j'iluo mí stih' o hhivt' ru-ii- í ilftulfui ? 'AhYií iiiii''fii' ihi

1'hmlí ilHvi'ni k iu'uiii kazí touni nároHu kť-c- u'is

Ah jhi-i- ho ííťkih' na Mť otkíil ncilávno ojintíl tuk h likm i

kily jsem h v I jt-št- v(roxt krm ui a útorníki-n- i se sfiojil roti

nu siiHiiíku ucho na kulíku ii" vlimtuímu králi proti vlastní otci

piiinatují proti vlastníiu svolodám7 l'o
— A i'0 z toho ř íckl král les) nám svírá srdce a Mýlíme se

A on stále hc mí lá se n hvé poddané Kde podávají de

iicjmciioviil liahiiiíé ijiny podohny příklad? Kter král

Nemluvte ledahyle! řekl králMoíl se loIikeKch rad a tolikeré

iiiladý jste a v hlavc iie)i íué který hvl lak opuštěn?
lehce e vám mohla jména zmátli i l'í i(iomente si jen že june upro

Hahínič ucho ne líahiiiíé roé Ut i i xvého vojska iiiiOHt řed lech

hy ch mu měl nedůvěřoval i 7 I ldož povinní h li krev za nás pro

7OtllO u jl iii„ll ltrimo „lim" lam "íivkU BvrO Životni C
#inl:lln UMm —f l!l m'l lil" )" ieoMli4 rrrt- -

{2MT VHhiWHi IoIwij r "! jNj

A v horách na iibers)!' straně u

I ubovle není jiných vojk kimé
ojsk maršálkovýcp a Švédové

nikdy sc tam nepouštěli nemajíce
do-l- i lidí ani odvahy ' Lubovb'

je pří tom blíže na Prus která jc

prošla nepřátel do lvova klcrý
icpři-i- al býtí králi věrným í k

ratarnm kteří podle zpráv na po

io oe jdouce lam na rozhodnuti
královské čekají

'žuod iitlínel pana maršálka

pravil híkiip krakovský ctížá

dol jeho jíž tím bude nasycena
žc první krále ve svém starosten
lvu přijme n první ochranou ho

"pití Vláda při králi zůstane n

ifina maršálka pouhá naděje
bude li chtít věrností lul

de všemi mílí vrch nť to činí z

z věrností mho ze ctižádostí bu

le z toho pro majestát vždy stejný
(lospéeh
Toto mínění vzácného a zkušc

něho biskupa zdálo se býtí nej

prá vnějším schváleno tedy aby
irál přes hory do I ubovle a od

ud do Lvova se odebral nebo ji
iíiiii podle okolností
Pánové se radili také o dni ná

rulu ale vévoda b'iičieký který
e byl právě vrátil od cíare kj
lémuž byl o pomoc vy slán pozná
liclllll Žc épe jest určitou lllillll

Ona SaUTifVi hilil l'"Kin ji'--
V- -

it tlm
Olin Živlllilin ln umu '"1 'lilii ES

nikdo z rodu j' ho ale žádují l'o

lák fiďipél

i'roto také hly ciuíh e kle

rvch sj chlél Kmítíc zříc) všehc

sl'y i1' p''''l "i"' ' otevírala

služhy královské a letét a pomsti
ti se na tom magnátu ktciého hy

hvl nejraději jdillil za zívi

lcc z druhé strany píí všem

hněvu a pří všem vichru toéíeíu

si- - v hlavc přicházelo mu na mysl

Že pomstil neuteče dokud je kllíž'

živ a nejh psí příležitostí ha jc
linou cestou k pomstě žc j'M ve-

likou hczcetiuKt ohžalohy právě
hIiižIiou ii krále dokázali ukázal

vé) u ze netoliko na posvátníc

lotu iliy vám liyly díiiy ItUy 1 —

r(vy v U- "Ir p flgililk h
fM'lu Mnvoruvy v UVítui sfii- - n

y Siilvlt ni vnutil iií' Jim-l- liiá ll (ivř

Jfilďjl l íilinmuil nát

W F SEVERA CO Cedar Rapids lowa g

piímnoht a pravdu ma ve (van na hiti hcpcenosii ha s hrůzou to!! Indovu ruku vztáhnout C

clpsali v a srdce ina patrné ziaTc m iavim ani viasinim zi volem tcl ale že mezi vši šhchlou
hé hych důvěřovat nemohl kily jisti nehvli A jestli jsme otciuu

hveh takovému vojáku věřit i ne opustili a zde útulek hledali imisi

měl kterv krev za otéinu n zrnás li nchylo lomu tak z házné (řed

proléval išvédskym nepřítelem ale proto n- -

'ícc diívéry zasluhuje ncž'hyehom vlastní poddané vlastní

list knížete jSoliuslavii řek"la mí ídéli od strašlivého zloéínu králo

hic královna i doporučují to po vraždy ochránili

zornosli vašich důslojnohl í žc Milostivý pane zvolal Kmítíc

tom listu nemůže hýl slova prav těžce jiovíníl se náš národ

— Get rid of dandruff —

it iinkťS tlie sealp iult ntnl tlie liuir fill oni !?

zuise aU)itt your linir ctil ti vale it lil" tlíc muikii in

l'aris do They nynlarly tise

ED PINAUD S EAU DE QUININE
tlie woíidcrful Frcuch Ilatr Totiic Try it for yonr-scl- f

Noto itseNqiiisiteí) nality and fragrance Aristo-eratí- c

metl and womcn thewoi ld over use and endorse
thiiifatnoná prcparalíon It kcc])Stlies'alp( lc aii and
whiteand prcscrvcstlieyontlifnl lrilliancy of ihejiair
Utiy 50c Ixittlc from ynurdcalcr —tr pend lc to onr Ameri-
can Ofliccs fóra tetitiuj LKttl- - A1xveall thin-- s doiťt í i

your hiir
PARFUMERIE ED PINAUD Depl M ED PINAUO Eldg New York

hříšný jest a fiodlc

fresce ruka hoží ale
dy Mnoho mohlo Uadzívíllúm ror

žanskvm nu lom zálcHÍ ahyehom

zasloužení ho

přece pro rá

ii v Krístovv! nenalezl se v tom

iconaéovati a králi sainému roz

lodoulí zůstavili a lo proto aby
e Zpráva IMToZlicslu a nepřátelé
ibv nebyli upozorněni Zůstalo

ní tom žc král vyjede h třemi sty

ybraných drajouii jež povede
mu Ty zeiilinuz jenž aé udád měl

iž povést velkého bojovníka
l(ěč neméně vážnou byla druhá

ásl porad při kteréž úplné jedno
iivslné usneseno bylo žc král

hned jakmile se do vlasti vrátí

eé vedení vojny do ruky vezme

i šlechta vojsko i hetinaui že ve

šem ho mají poslušní býtí Pyla
cč také o budoucnosti í o púvo

koruny í bitvy nemohl by král na

lézt i vérnéjHlio sluhy nad Kun

líce

Skífal však zuby kvpcl jíik

ve varu rval na sobě oib v i dinu

ho nemohl se upokojili bíhova

opět knížeti' ve výef llllOI píí
sahal si při památce svého otce ž

ho uiusí dostat í do své moci by'
si v myšlénce o pomstě Vidě

by ho za lo éekabi muka i smrt

A jnkkob kníže Dohuslnv bv

mocný pán kterého i pomsta klá

lovská netoliko pomsta prosléhi
slcciitíei- ucmoiila snadno dosá

hnout i přece kdyby hvl lépe zna

tuto nezkrotnou duši nebyl l_

spal klidné ani hodinu a ncjcduui

by se zachvěl jiřed jeho sliby
A přece nevěděl ještě pan On

dřej žc knje Itohiishiv nepřeslu
na tom žc ho hanbou pokryl i

lávy )Ozbavil

Klál jenž ihned velice si mli
dého muže zamiloval poslal pt

nebo pana borovského téhož dm

a následujícího dne nříkáziil mu

uliv s ním jel do Onolska kde

Ncjlcpsím iiístcm k nakupování Ktavehního dříví jest

česká dřevařská ohrada

národě a dá IJfih po věky se

lakový jenž by ruku na

posvátnou osobu pomazaného Pá-

ně vztáhnoiití se odvážil

Vy v to nevěříte poněvadž

jste poctivý odpověděl král

ale my máme listy í diíkazy Spal-

né se nám odměnili Hadzívíllové za

dobrodiní jež jsme jim proukazo-val- í

a přece v Uohusln vovi ač je
zrádce svědomí se hnulo netoliko

nechtěl přiložili ruky k cínu tib-sá-

první o chystaném útoku nám

zprávu podal
- Sdělil s námi že se vyskytl

někdo jenž mu za sto červených

Chicago Lumber Co
na 14 1 Marcy v„ Omaha Nab '

Cťžtí prodavači Ván vždy ochotni' n vzorní obslouží

4mHih-hhh+'IH!-M"M-:"M-h-- :-w

úplné na duchu nekh-sl- i a snad

no lze připustit žc kníže liohu

slav chtěl při lom nějakého m-p-

tele svého zničit! u sohé hraiiku

nechali otevřenou pro případ ž"

hy se osudy změnily
— - Kdyhych tomu uchyl uvyklý

řekl primán že z úst milostivé

královny vždy moudrost vychází

hyl hych překvapen hyst roští těch

slov hodných ucjzhéhlcjšího stát-

níka

— " eiiramjuc yeretiH
e

vírilcK" přerušil ho z ti-

cha kněz Vydžya

Podnícena témí slovy vstala

královna z křesla a pravila:
— Nejde mí o Kadzivílly Uíržan-Kk- é

nehol' tí jako kacíři snadno

poddají návodu nepříteli' rodu

lidského ani o list knížete Bohu-

slava jenž snad záležitostí soukro-

mých se dotýká Ale nejvíce mne

bolí zoufalá slova krále pána i

manžela mého proti tomuto náro-

du vyslovená Kdo ho ušetří jest-

li ho vlastní král zatracuje? A

přece když se rozhlédnu po svélé

inarnř se ptám kde je druhý ná-

rod v němž hy uctívání Holin a

starožitné upřímnosti více než

vzpruhou hyly Marné

hledám kde je druhý národ tak

I ii vrh naiiiiliiul zmocnili se nas

lech všech téeh náhlých liešléslí

cž jako polopa v tak krátkém ča

e celý kraj zatopila Sám při-

mis neukazoval 1c jiné příčině než

: nepořádku k nedostatku poslu
enství a zbytečnému podceňování
bídy a majestátu královského

Poslouchali ho v hlubokém ml- -

cní neboť každý chápal že tu

jde o osud Kepubliky o veliké

dosud změny v ní které

iy mohly bývalou její moc ohno- -

íti a po kterých odedávna tou- -

íla moudrá a novou vlast milující
ráloviui

Slova ta vycházela z úst prima -

Vtíclav Kozák
vlastní mo- - SathÍaIÚ Anřabú !'

nu valném Hhromáždení senátoři

mělo býlí rozhodnulo o náviati
krále do vlasti A bylo o cem ra

dítí se pan maršálek korunní po

slal list sdělující žc vsc jest ku

všeobecné vojně přifirnveiio a vši

že naléhá na návrat králův Kro

dernfzávoi'''J wawiiiij270-
-

MO 10 BTE OMAHA KEBB

ZíihoIiv ÍHrstvílio uifíH-- t jakož i vínllkA

tí iij"i"ts)í jitkoHlí Zkutit

koiijuti 11 iriio jrijnou a zajistí i o jioilruhí !

ziiKc ( ilijmliiftvky Možno uóiuiti toloío-řoiicm- :

I íniKbis I71'

a živého nebo mrtvého Švédům

nás dodali
Celé shromáždění se zachvělo pří

těch ovecli a pan Kmítie sotva

byl to vypraviti sebe otázku:

- Kdo to býlí
— - Jakýs Kmítie - odpověděl

král
Krev shrnula se náhle panu On-

dřejovi k hlavě v ocích se mu

uchopil se za vlasy a hlii-'c-

plným vášně jako šílence vy

k'iknul :

To je lež! Kníže Pohuslnv

lže jako pes! Milostivý králi pa-

ne múj! nevěřte tomu zrádci uči-

nil to zúmyslné aby nepřítele zha

Pozor!

a jako hřmění a v posluchačích

tevíraly se duše jako sc olevíra-- í

květy na sluncí

Nestavím sc proti starodáv

lým svobodám pra vil primas
de proti oné svévolí Jttcrá ruka
n a našinců v lisl naši ničí Zají
té již v tělo zemi zapomněli na

ozdíl mezi volností a svévolí a

jako přílišné rozkoše bolesti pú
obí tak bezuzdná volnost o- -

nic tóno roznesla se zprava o jh
kémni sdružení šlechty a voj--

nu obrnnu otéiny a krále uu kle

réž dávno bylo pomýšleno alt

které jak se polom ukázalo udi
leéiiéno bylo po

I jménem lont
deracf tyšovské o něco později

Nyní všechny myslí zprávám
těmi in obyčejné byly zaujaty
hned po mši pnkioceiio bvlo í

lajné poradě ku které také Kmi

líc připusleii byl proto že zprávu
z 'ciistoeliovy přinesl
Pormbi platila otázce má li ná

vrat iiaslnti ihned nebo má li húi
odložen do té chvíle ve které oj

prostý éistý kde je stát v němž

hy o pekelném rouhaní o z vlast

nich zločinech a vášních jichž jsou

plny cizí kroniky tak málo bylo

Buďta bedlivými kdyí opoiiHtlta káru a unobrházejta JI ni-

kdy tailom dokud JhU na dříve iieui-flvWU- l to uojndo Jini kára
opičným iméram Ncpozorooht mňio nnadno býtl pMílnou viíce
nehody Potnozta nám Rvým joí k&uim zubr&nlt možuAuiu přípa-
du neíteití

Omaha & Council Bluffs Street RR Co

slyšeti jako u nás Nechť nu li

kážou lidé v dějinách světa zběhli

jíně království kde hy všichni

nobil a vaší milost královskou po-

lekal Múj králi muj punc!
lo je zrádce! Kmítie by se toho

nedopustil !

Tu se náhle pan Ondřej na lili

sté zatočil Síly jeho vyčerpané
obležením podťaté výbuchem pra
chu a trápením jež mu spúsobíl
Kuklinovski náhle ho opustily —

a bez vědomí klesl králi k nohám

í
králové rtříroenoii tichou smrtí

SKII IICIOIIKO Cllllll ílle I lUnem
umírali Není tu nožů h jedu ne-

ní tu protektoru jako v Anglii M I i i Ci 1 1 1 i i iiiii í i !

troctvim končí K jakému zuta-íen- í

došli jste občané léto slavné

Republiky že iciv mezi vámi za

obránce volnosti platí jenž hluky
působí snčiiiy ruší majestátu se

protiví ne kdy je toho ticha ale

tehdy když témuž majestátu jde
o spasen! ntčíuy V pokladně na

ší je viděli dno vojsko k nepříteli
c staví sněmy jediný základ té-

to Republiky rozcházejí se bez

výsledků neboť jediný svévolník

jediný špatný občan pro osobní

'Švéda neopustí

lan Kazimír učinil komc tem

rozpravám řka
Pravda pane iiiiíj provinil se náš

W
Pozvedli ho a medik královský

počal ho křísili v sousední jíhč
né shromážděni hodnostáři nedo-

vedli si vyložili proé královu slo-

va tak iipúsobibi na mladého

šlechtíce

IJutf je Ink poctivý že pouhá

myšlenka ho povalila nebo je to

- Ncriuiic se piíiiove ani o na

vratu ani o tmu je-- Iřcbn ještě

prodlévali nehol' o tom jsem sc už

h llohcm a s Vejsvéléjšl Paiiiiou

rndil Piuhbišuji vám že v

těchto dnech nechť eožkolív uuu

potka osobné se vypravím do li
sil Vy pánové jen liešllle ra

prospěch porady zkazili může lu

ká je to volnost která jedinému
lává právo aby všem odporoval
Zdali tuto svoboda pro jcihmtlivnějaký piihuný onoho Kmitice ~

rc není otroctvím pro všechny? Ařekl pan kastelán Krakovský

kommissioníifi v dobytku
nrinTrrr-r- i iiTrmi 5a

—f intrai irrCT~8:—

Kupuji a prodávají živ v" t l t U v tí hu pro jim"'

OBCHOD ZALOtm J807

Obchodní bbrat rocné v tícbto
třech trííaííth pači e

na ao iníllionů dollarů

ZnntitAv ují potii M'liuiiii' it v k tii ondiiVHČo likl"
licjvviál cim j ťnii'i'iii n 11 p kojeni ru í kad'uiit - ♦

národ zhřešil svévolí a Ichkomy
hlností ale kde je národ jenž ni-

kdy nepobloudil a kde je národ

jenJÍ hy tak brzo vinu svou uznal

pokání a nápravu započni f lile
tiž prohlédli už přicházejí bijící
se v prsu k tvému majestátu jsou
re hotovi pro tt be prolévnti krev

dálí Krt lebe životy i stitky své

(hležciici j'? Neodpustili litují
cíiu f Neiliivcřujii napraveným n

kajícím f líéteiu které bloudily
nevláli lásku otcovskou 7 lnvc
íuj jim pane m buf se jim tU stý-

ská pu vlastní krvi jnt(cl!oHskč

po ottOVoké (ve Vládě )' Ilul
jícní ivtut nelekáni se jřfrt- -

dy protiiíe vidím lásku protoie
vidím lítost nad liíichy rcsiaurm-- i

tobolo kliloVství m (iti j%i bvl

ini otci li po bratru povolán Ani

- Nutili sors IoIikh i') dolor cl

diillll jak IM'jhi7icčuéj li Uejlepi
návrat provést i

Ilnmniíité byly náory bdm

pravili lihy král piíbš ncduvéio
Val panu maršitlkovi koruuníuiu

klcrý UŽ nejednou se ukáal byli

Invícicni icdunl
Iiiki pctmutnii! ťrcvi hora

s linuti
I cč nik lo ho iieposlouidiitl ne

VfthKVym n nenosiiisiiy m 'lun na
bol' ušbrhtilý ťápal bohntyrsk''
pani 1'ionikl vmiIh srdce Sám

kam Jsme došli v užíváni té volno

sli jak chutné ovoce nám vvdi
la lile jediný slabý loptitel
nud nímž předkové naši tolik sbiv

liých vítech! dobyli nyní sicu!

lultfur cvil ah iitveh nlo ct puret

uspie ad oi íeiili in Nikdo sc mu

ticupiil iáii knclii um pomohli
H V 4c idisiidil viru pruuAledujc
kostely iitcsViVnjc u kdyl nduvl

te o svobodách "výcb luc vám u

kiuuje! Tam vás dovedly vaše

siiémikv vaše vetováni vaše své

Vole v e phkáíhiil králi U kal

1'oi tívos! 11 vornii nhiliihii j ni imiiiii h'b in -

Krujiiit i
1 A Iiťhimk l v náii kiiíc pii' n mluví iV

4 ky a iubrt kídho kriij-m- ilisbitil 1'iilc nebo na l
vitivlK jj
MllltlltllllMIIIHIIlllllMMinMIIMIIlll

král m vnciioptl íurdélý v ia
luutlé tváíi i 4Vdlth

NV}oíby jMiii ještí kiálov
sivl dokihl máni tukovou ktátov
UU Slrtiiii se mhIIc jejj vftli"

kivl korunu místu i iiiit k um ho

VÍnl do luhovle odvel
Velká — llkull -- - jcsl pýťlm

ii rtiAbst tohoto pánu a ni bud

ještě klále míti v várnku svém

kdoi vl co učiní co a své úslnhy
ttiblti bude (u bude li viclikoit

vládu ibtiti ibi svých rukou stih
fitiull taby míl iimI všemi vrch

ftby byl lu tiiliko lnul ci hu "'il
Ir 1 li ad iiiujtitrttcm proti ktiuem
Ti mddi hy král vyťkav ml

slouprnl Mvétbb d (Vnlu Imvy

dém kroku Krále ii uut iiv
HULSE & RIEPEN
Pohrobnicl u Onliiiimoviičl

Vciktil bbitlulia jm ftti (M a j(Kh-- Kkf piUamt iiirM Uvité c I itkf!tii Hři S'pij„„„fť w -- inf

ho obránci vUslí nejprve jli ti

oclioť V nadšeni proioekéui lltbl

viU t ím diU půjdu lim Ijh
bljdl !

Po léi b olov ci h oiv bI se pi íutAsi

— Nccltei M ninvíli ruii vuti

iiiibtslivvlut pu list v a ii i iiftdiťi

m mi nmdá hýli iiioiinm aby Itnh

hlhil tuk VMťlnil Iďpubliku ve

kti ré svitlo svatA líry plane Král

ký
' trviilti mrskání niftlou hulí

nic bro píiiuli déij vii k solA du

brnla Paím nš lu im nchrsích

lirit ty junt in pohrdej králi

viř ii jfjivh viivsk i tritosu

n#íkj e nrbol lim fpusobria e

ntuJ tibrátiti lU ¥ dobtV uttpř-n- i

v jioiWphI k poráíky vltí

činili bt ťmoeným a puk jlc o-- 't

imlílmlí h vái iiebránU NV hU
ti j-- Vládli vUstul N llVllt llt pH
til vámi vládne A kdo ptámtHlrbrtl jukli (bi misi $ (ihni

milost boJi r nbrucii n ad vlasti

rtdvrUCFti l přřdírVIrtl V llíltti

l hJard( %ntk iaVb kpiMn(
AvíUk ta íc roivihy okUUm
taslAYhi w OpoUku kib--l vMi

se nh I luhu úpadku tw 14

rhráuill kdo bCvlý lek tc Rc
pilblietí vrálltl lie li ten jeij tolik Pfcdplafto svým píátoliini "Pokrok"

i knrkly jí jiního byli
intnlnl


